HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA GI

Số:  33  /GM-HĐND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               La Gi, ngày   04  tháng  8 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ 2 - HĐND phường La Gi

Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thường trực HĐND phường La Gi kính mời các đại biểu tham dự kỳ họp

thứ 2 - HĐND phường khóa I, nhiệm kỳ 2021- 2026 với thành phần, nội dung,

thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Bí thư Đảng ủy phường La Gi;

- Các vị Đại biểu HĐND phường khóa I;

- Đồng chí Huỳnh Ngọc Xuân - Phó Chủ tịch UBND phường La Gi;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường La Gi;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND,

phòng Văn hóa - Xã hội, phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị, Trung tâm Phục vụ

hành chính công, Công an phường, Quân sự phường, chuyên viên HĐND

phường.

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao phường (dự và đưa tin).

2. Nội dung: Dự Kỳ họp thứ 2 - HĐND phường La Gi - Khóa I, nhiệm kỳ

2021 - 2026.

3. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 08 giờ 00 phút, ngày 08/8/2025

(sáng thứ sáu).

4. Địa điểm: Hội trường Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN

phường La Gi.

Thường trực HĐND phường đề nghị các vị đại biểu, các vị khách mời dự

kỳ họp đúng thời gian, thành phần để kỳ họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Quản trị mạng;

- Lưu: VT, V (100b).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND PHƯỜNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Cẩm Vân

2

		2025-08-04T17:55:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Cẩm Vân<vanntc@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-04T17:56:03+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG LA GI<hdndlagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!